UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /BC-SGDĐT         Đắk Nông, ngày

BÁO CÁO

Kết quả công tác phòng, chống tham nhũng tháng 8 năm 2020

 Thực hiện Quyết định số 09/2017/QĐ-UBND ngày 27/3/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc quy định chế độ báo cáo công tác thanh tra,

giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng trên địa bàn tỉnh Đắk

Nông; Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 26/02/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Đắk Nông về việc báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng định kỳ hàng

tháng, quý, 6 tháng, 9 tháng và báo cáo năm, Sở Giáo dục và Đào tạo báo cáo

thống kê kết quả công tác phòng, chống tham nhũng tháng 8 năm 2020, kỳ báo

cáo từ ngày 16/7/2020 đến ngày 15/8/2020.

Nội dung cụ thể theo phụ lục đính kèm.

Sở Giáo dục và Đào tạo kính gửi Thanh tra tỉnh tổng hợp và báo cáo Ủy

ban nhân dân tỉnh, Thanh tra Chính phủ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc;

- PGĐ Phan Thanh Hải;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr. (H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

		2020-08-14T12:10:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		KienDN
	2020-08-14T17:43:15+0700
	Sign

		Văn thư
	2020-08-14T21:58:29+0700
	Test

		Văn thư
	2020-08-14T21:58:31+0700
	Test

		Văn thư
	2020-08-14T21:58:41+0700
	Test